
Zarządzenie nr 12/2020 

Dyrektora Generalnego SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego 

z dnia 17 kwietnia 2020 roku 

w sprawie wysokości czesnego i innych opłat związanych z tokiem studiów  

za drugi, trzeci, czwarty oraz piąty rok studiów w roku akademickim 2020/2021 

w SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce oraz § 21 ust. 3 pkt 5 i ust. 5 w związku z § 20 ust. 4 pkt 2 i 13 Statutu SWPS 

Uniwersytetu Humanistycznospołecznego oraz w związku z Zarządzeniem Nr 10/2020 

Dyrektora Generalnego SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego z dnia 15 kwietnia 

2020 roku w sprawie ustalenia wysokości czesnego i innych opłat związanych z tokiem studiów 

w roku akademickim 2020/2021 w SWPS Uniwersytecie Humanistycznospołecznym (dalej 

jako: „Zarządzenie o cenach na rok akademicki 2020/2021”), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W roku akademickim 2020/2021, do dnia 30 września 2021 roku zawieszam stosowanie 

Zarządzenia o cenach na rok akademicki 2020/2021 w zakresie ustalonej wysokości 

czesnego i innych opłat związanych z tokiem studiów dla drugiego i wyższych lat studiów. 

2. W roku akademickim 2020/2021 w zakresie, o którym mowa powyżej, obowiązuje czesne 

i inne opłaty związane z tokiem studiów ustalone w Zarządzeniu Nr 1/2019 Dyrektora 

Generalnego SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego z dnia 26 marca 2019 roku 

w sprawie ustalenia wysokości czesnego i innych opłat związanych z tokiem studiów 

wyższych w roku akademickim 2019/2020, przy czym: 

1) za drugi rok studiów w roku akademickim 2020/2021 obowiązuje Tabela czesnego za 

pierwszy rok studiów i Tabela opłat dodatkowych za pierwszy rok studiów w roku 

akademickim 2019/2020; 

2) za trzeci rok studiów w roku akademickim 2020/2021 obowiązuje Tabela czesnego za 

drugi rok studiów i Tabela opłat dodatkowych za drugi rok studiów w roku 

akademickim 2019/2020; 



3) za czwarty rok studiów w roku akademickim 2020/2021 obowiązuje Tabela czesnego 

za trzeci rok studiów i Tabela opłat dodatkowych za trzeci rok studiów w roku 

akademickim 2019/2020; 

4) za piąty rok studiów w roku akademickim 2020/2021 obowiązuje Tabela czesnego za 

czwarty rok studiów i Tabela opłat dodatkowych za czwarty rok studiów w roku 

akademickim 2019/2020. 

3. Jeżeli zarządzenie, o którym mowa w ust. 2 powyżej, nie określa wysokości czesnego dla 

danego kierunku, obowiązuje czesne w wysokości wskazanej w Zarządzeniu o cenach na 

rok akademicki 2020/2021. 

4. Jeżeli zarządzenie, o którym mowa w ust. 2 powyżej, nie określa wysokości opłat 

dodatkowych dla danego kierunku, obowiązują opłaty dodatkowe w wysokości 

wyznaczonej w sposób określony w ust. 2 powyżej. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Generalna 

SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego 

 

dr Ewa Ger 

 

Niniejsze zarządzenie zostało ustalone w porozumieniu z Rektorem SWPS Uniwersytetu 

Humanistycznospołecznego, co Rektor SWPS Uniwersytetu Humanistycznospołecznego niniejszym 

podpisem potwierdza ……………………………………………………………………………………………. 

 

 

mfajfer
Stempel


